
Skylink Multilicence – optimální řešení pro domovní televizní rozvody 
 bez nutnosti měnit televizor nebo set top box 
 programy v nejvyšší HD kvalitě 

 

Dosavadní standard DVB-T televizního vysílání přenášeného v bytových domech přes rozvody společné 
televizní antény v blízké budoucnosti skončí. Přechod na nový standard DVB-T2 představuje pro většinu 
uživatelů nutnost investice do nového set top boxu nebo televizního přijímače.  
Existuje však možnost, jak ve společné televizní anténě zachovat DVB-T bez nutnosti cokoli měnit na 
přijímací straně a navíc přijímat populární televizní programy v nejvyšší HD kvalitě. To lze docílit připojením 
stávající společné televizní antény na zdroj signálu satelitní televize Skylink a následnou transformací do 
stávajícího standardu DVB-T.  
Skylink Multilicence 

Jak to funguje 
Na střechu nebo na fasádu se umístí satelitní parabolická anténa. Satelitní signál se kabelem přivede do 
rozvaděče společné televizní antény. Stávající zařízení se doplní profesionálním převodníkem, který převede 
signál ze satelitu do normy DVB-T, tedy do stejné normy ve které je signál šířen nyní. 

Vstupní náklady 
Přesně lze náklady vyčíslit až po prohlídce objektu a stanovení umístění antény, rozvaděče, délky kabeláže 
apod. Orientační náklady v závislosti na počtu televizních programů jsou uvedeny v tabulce: 

Počet programů 8 16 24 
Cena bez DPH 40 - 50 000 Kč 50 - 80 000 Kč 80 - 120 000 Kč 

Televizní programy 
Programovou nabídku lze stanovit individuálně. Cenově nejvýhodnější je skladba sestavná výběrem 
z následujících programů:  ČT1 HD, ČT2 HD, ČT24 HD, ČT sport HD, ČT :D HD / ČT art HD, Nova HD, Nova 
Cinema HD, Nova Action HD, Nova Gold, Nova 2, Prima HD, Prima MAX HD, Prima COOL HD, Prima Love, 
Prima ZOOM HD, Prima Comedy Central, Prima KRIMI, TV Barrandov HD, Kino Barrandov HD, Barrandov 
Krimi HD,  
Televize Seznam, FilmBox, Travelxp HD, Adventure TV, Kino Svět, regionalnitelevize.cz, ÓČKO, ÓČKO STAR, 
Power TV, Šlágr TV, Šlágr 2, Senzi, RETRO, REBEL, REBEL 2, RELAX, TV Noe, Markíza International, JOJ Family 
HD, TA3 HD, TV8 HD, TV Lux HD 

Měsíční poplatky 
Při programové skladbě sestavené z výše uvedeného seznamu programů se platí za satelitní signál paušální 
měsíční částka nezávislá na počtu programů ve výši: 

 Počet přípojek měsíčně za přípojku 
10 – 40 45 Kč 
41 - 100 30 Kč 

101 - 200 25 Kč 
201 - 500 23 Kč 

Existuje rovněž možnost rozšíření nabídky o programy z placené nabídky Skylink. Pak se sjednává měsíční 
poplatek  individuálně. 

Jak získat 
Provozovatel společné televizní antény uzavře smlouvu pro využívání služby Skylink Multilicence a objedná si 
instalaci příslušného technického zařízení. Obojí zajistí autorizovaný prodejce služby Skylink Multilicence: 
         Přijímací technika s.r.o.   Tel.: +420 299 144 644  Mob.: +420 720 519 319  
        Bělohorská 238/85     obchod@prijimacitechnika.com               
        169 00 – Praha 6   www.prijimacitechnika.com 


